UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 74 /GM - HĐGD

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Minh Đức, ngày 24 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi: Ông  (bà) theo thành phần.

Thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy xã và nhiệm vụ công tác tháng 7 năm
2023 của UBND xã;  Hội đồng giáo dục xã trân trọng kính mời ông (bà) đến dự
họp.

* Nội dung: Triển khai công tác giáo dục năm học 2023-2024
* Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 07 giờ 00 ngày 25/7/2023.
* Địa điểm: Hội trường gác 3 nhà làm việc UBND xã.
* Thành phần: Mời Ban thường vụ Đảng ủy, Thường trực HĐND xã,

Lãnh đạo UBND xã; Thành viên Hội đồng giáo dục xã; Ban giám hiệu các nhà
trường.

Để nâng cao chất lượng cuộc họp, đề nghị các đại biểu về tham dự hội nghị
chuẩn bị nội dung ý kiến thảo luận. Các đồng chí hiệu trưởng chuẩn bị báo cáo
tóm tắt. Nội dung báo cáo: về đội ngũ, biên chế, nhóm lớp, cơ sở vật chất, tình
hình tổ chức ăn bán trú, công tác xã hội hóa…

Đây là cuộc họp quan trọng, đề nghị các đại biểu bố trí thời gian đến dự
họp đông đủ, đúng giờ./. (Các đồng chí HT báo mời ban giám hiệu)
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VP.

TM. HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC XÃ
                                CHỦ TỊCH

 CHỦ TỊCH UBND XÃ
Nguyễn Hữu Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:57:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!